2025年 1月

指導者会員各位

リトミック研究センター

高知第一支局

「１歳児（Step１）指導資格取得研修」のご案内

新春の候、皆様におかれましては、お元気でご活躍のことと存じます。

さて、新１歳児指導法研修会を下記の通り開催いたします。受講資格をお持ちの方は、ぜひ今回の

研修を受講されますようよろしくお願い申し上げます。

                                         敬 具

・研修は２日間（１日６時間×２＝１２時間）必須となります。

・「新・１歳児（Step１）指導法」では、教具セットも新しく開発されたものとなります。

・２日間を受講されると、【１歳児指導法（Step１）資格認定証】を授与いたします。

1. 日  時  １回目：2026年 2月 15日（日）10：00～17：00

      ２回目：2026年 4月 19日（日）10：00～17：00

2. 会  場  アルコデイトレセンター旭

〒780-0951 高知市西塚ノ原 29-1（ホールセンターマルニ旭店敷地内）

3. 講  師  足達伸子

4. 対 象 者  中級指導資格認定者以上の指導者会員（今年度中級受講者の方を含む）

5. 受講費用  20，130円（税込）

      内訳  受講料 １３，２００円

          指導書  １，９８０円（研修当日お渡しします）

          教 具  ４，950円（研修当日お渡しします）

    ※ただし、すでに以前の「１歳児指導法研修」を受講済みの場合は、１6，580 円（税込）

6. 持 参 物  筆記用具、バスタオル、ハサミ、のり（スティックでないもの）、新聞紙２枚、お手

拭

7. 申込方法  マイページ内研修申込（青いボタン）よりお申し込みください

8. 支払い方法 ①クレジットカード決済（指導者年会費支払いの際にカード情報登録済みの方はスムーズです）

※カード情報未登録の方は申込後に届くメールで登録をしてください

②郵便振込（９０：その他お支払い方法を選び、以下の振込先へお振込みください）